
 
Dz-01.0021.3.2019 
 

 

 

Uchwała Nr III/10/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 28 stycznia 2019 r.  
 

w sprawie powołania Komisji Kultury i Dziedzictwa Kulturowego Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto  

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 

zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I Stare 

Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuje się Komisję Kultury i Dziedzictwa Kulturowego Rady Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

 Ustala się następujący skład osobowy: 

1) Piotr Batko, 

2) Marta Chlanda, 

3) Alina Kamińska,  

4) Michał Szafraniec, 

5) Elżbieta Wyszyńska. 

§ 3 

Ustala się zakres działania Komisji: 

1) przygotowywanie i opiniowanie wniosków dotyczących zadań z zakresu wydarzeń 

kulturalnych, 

2) współpraca z placówkami upowszechniania kultury, 

3) przygotowywanie projektów i opinii dotyczących tworzenia lub likwidacji placówek 

kultury, 

4) przygotowywanie i opiniowanie wniosków dotyczących zadań z zakresu lokalnych 

wydarzeń kulturalnych, 

5) przygotowywanie projektów i opinii dotyczących wspierania programów 

działalności miejskich placówek kultury, 

6) inicjowanie działań wspierających ochronę dziedzictwa kulturowego, materialnego 

(ruchomego i nieruchomego) oraz niematerialnego (lokalna społeczność, zwyczaje, 

miejsca historyczne lub szczególnie istotne dla mieszkańców, tradycje, wartości 

społeczne i estetyczne, krajobrazy kulturowe etc.), 

7) inne sprawy związane z przedmiotem działania komisji inicjowane przez radnych 

lub skierowane przez przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy I w granicach 

określonych Statutem. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   


